Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

Articolo 3 

% 

Articolo 4 

di disporre il pagamento in favore del Geom. Rossella Venuti, C.F. VNTRSL79$51F205N - 

PIVA 02757610833 della somma complessiva di € 8.608,97 (ottomilaseicentotto/97), di cui 

€ 409,95 per importo contributo cassa previdenziale, a saldo della fatmra n. 13 del 24/07/2023, 

SDI 10127453859, per l’attività espletata in qualità di Segretario della Commissione Giudicatrice 

di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle